
（公印省略）                       令和４年７月１９日 

 

各支部理事長 殿 

 

 

                           大分県軟式野球連盟 

                           理事長 衞藤 賢 

 

 

  第５３回大分県学童軟式野球選手権大会並びに第２９回ＴＯＳ小学生 

  野球大分県大会の監督会議・抽選会について（通知） 

 

 

  盛夏の候、貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  平素より県連の各種事業に対しまして御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、７月３０日（土）に予定していました、上記の２大会の監督会議・抽選会に 

 ついてですが、大分県内でも連日多数の新型コロナウイルス感染者が発表されている 

 状況ですので、今回は監督会議を行わず、抽選会についても、県連役員にて一括して 

代理抽選を行うことに変更しました。 

  各支部においては代表チームの監督にその旨を連絡していただきますようよろしく 

 お願いします。 

  なお、後日、組み合わせが決定した後に、県大会参加の注意事項などの資料を送付 

 しますので、併せて代表チームの監督にご連絡をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 

１ 大会名：第５３回大分県学童軟式野球選手権大会 

  大会日：令和４年８月７日（日）、８日（月）、１１日（木・祝） 

  ※開会式、開始式は実施しません。 

 

 ２ 大会名：第２９回ＴＯＳ小学生野球大分県チャンピオン大会 

   大会日：令和４年８月２７日（土）、２８日（日）、９月３日（土）、４日（日） 

   ※開会式は実施する予定です。（状況により変更・中止の可能性もあります。） 

 

 ３ 上記の県大会についての監督会議・抽選会は行いません。 

   下記日程にて、大分県軟式野球連盟役員による一括代理抽選を行います。 

   日 時：令和４年７月２９日（金）午前１０時 

場  所：大分県軟式野球連盟 事務局 

 

 ※今後も新型コロナウイルス感染症拡大があった場合は大会が変更や中止に 

なることもあります。 

 

                     大分県軟式野球連盟 事務局 

                     事務局長 米津 康広 

                     ＴＥＬ：０９７－５３２－７１３３ 

                     ＦＡＸ：０９７－５３２－９９１４ 


